[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2018                          с. Анучино                                 №    485
О признании  утратившим силу  некоторых постановлений администрации Анучинского муниципального района по вопросам предоставления  муниципальных услуг
На основании Устава Анучинского муниципального района,
администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления
администрации Анучинского муниципального района:

от 29.06.2012г. № 337 «Об  утверждении административного регламента предоставления администрацией Анучинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществление его деятельности»;

от 25.09.2012г. № 510 «О внесении изменений  и дополнении в постановление администрации Анучинского муниципального района от 29.06.2012г. № 337 «Об  утверждении административного регламента предоставления администрацией Анучинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществление его деятельности»;

от 22.10.2013г. № 425 «О внесении изменений  и дополнении в постановление администрации Анучинского муниципального района от 29.06.2012г. № 337 «Об  утверждении административного регламента предоставления администрацией Анучинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществление его деятельности».

2.Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящие постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава   Анучинского                                                                                      муниципального района                                                     С.А. Понуровский